
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

Sasso Marconi, 13/1/2017

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE IN USO DEI LOCALI E DELLE RELATIVE
PERTINENZE DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI ZOLA PREDOSA, DESTINATI ALLA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE, A SERVIZIO DELLE ATTIVITA’
SPORTIVO-RICREATIVE, SVOLTE PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE

DENOMINATO PALAZOLA. 
CIG 6873452805 

PREMESSO CHE, NELLE DATE 13/12/2016, 02/01/2017 E 13/01/2017 LA COMMISSIONE DI
AGGIUDICAZIONE HA PROCEDUTO ALLA VERIFICA DEI PLICHI PERVENUTI ED ALL’APERTURA
DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA (BUSTA A)  DELLE OFFERTE PER LA GARA IN
OGGETTO, ALLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE RELATIVA AL SOCCORSO ISTRUTTORIO
EX ART. 83 COMMA 9 DEL D. LGS. 50/2016.

VISTI  E  RICHIAMATI  I  VERBALI  NN.  1,  2  E  3  RELATIVI  E  CONCLUSIVI  DELLA  FASE  DI
AMMISSIONE  DEI  CONCORRENTI  E  RIPORTANTI  GLI  ESITI  DELLA  VERIFICA  DELLA
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA PRESENTATA;

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI AMMESSI:
L’Angolo dei Desideri di Benuzzi Catia

SOGGETTI ESCLUSI:
Costituendo raggruppamento di Associazioni sportive tra:
ASCO ASD – Mandataria con sede in Zola Predosa
Gruppo Sportivo Riale ASD – mandante
Polisportiva Zola – Mandante

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016 SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE  PROVVEDIMENTO  SUL  SITO  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT  NELLA
SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA”.

DALLA  PUBBLICAZIONE  DEL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO  DECORRONO  I  TERMINI  PER
CONSENTIRE  L’EVENTUALE  PROPOSIZIONE  DEL  RICORSO  AI  SENSI  DELL’ART.  120  DEL
D.LGS. 104/2010.

La Responsabile del Servizio Associato Gare
Dr.ssa Barbara Bellettini

Firmato digitalmente


